СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

                                           Р Е Ш Е Н И Е

 10.04.2020                                  с. Тогул                                                   №  3
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Тогульского сельсовета от 20.10.2016.№ 25 « О принятии Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Тогульском сельсовете Тогульского района

Алтайского края»

                В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Тогульский сельсовет  Тогульского района Алтайского края,  Совет депутатов Тогульского сельсовета

РЕШИЛ:

      1. Внести  изменения в решение Совета депутатов Тогульского сельсовета от 20.10.2016.№ 25 « О принятии Положения  о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом  контроле в Тогульском сельсовете Тогульского района

Алтайского края», а именно:
- пп.6 пункта 15 дополнить словами: «Пояснительная записка должна содержать анализ исполнения бюджета и бюджетную отчетность и сведения о выполнении государственного ( муниципального)  задания и (или) иных результатов использование бюджетных ассигнований  федеральными законами».
     2.    Решение опубликовать на официальном сайте Администрации Тогульского района.

    3.    Контроль по выполнению настоящего решения   на постоянную комиссию   Совета депутатов по бюджету,   и социальной политике.

Глава Тогульского  сельсовета                                                             А.В. Архипенко